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سياست 2

مروری‌بر‌سیاست‌خارجی‌پاکستان‌به‌بهانه‌سفر‌رئیس‌جمهور؛

برادری ما و توازن گرایی 
همسایه پیچیده 

در میانه تحولات پرشتاب منطقه ای و بین المللی، 
سفر رسمی مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری 
ایران، به پاکستان بنا بر دعوت رسمی نخست وزیر این 
کشوراز اهمیت ویژه ای برخوردار است. این سفر دو 
روزه که با استقبال گرم و مزین شدن پایتخت پاکستان، 
اسلام آباد، به تصاویر رهبر انقلاب و رئیس جمهور ایران 
همراه شده، نه تنها فرصتی برای تقویت روابط دوجانبه 
دیرینه است، بلکه محک واقعی برای سنجش عمق و 
پیچیدگی های سیاست خارجی دو کشور در مواجهه با 
چالش های مشترک و منافع متضاد قدرت های بزرگ 
محسوب می شود. در حالی که تهران پاکستان را 
حامی قوی و دوست دیرین خود می پندارد، اسلام آباد 
با نگاهی واقع بینانه و مبتنی بر منافع ملی، در پی توازن 
میان روابط با ایران، آمریکا، چین و هند است.  ایران 
همواره پاکستان را به عنوان یک همسایه استراتژیک و 
دوست دیرینه با اشتراکات تاریخی، فرهنگی و مذهبی 
می بیند. این پیوندها، به گفته نوذر شفیعی استاد روابط 
بین الملل، هسته اصلی روابط دو کشور را تشکیل 
می دهد و پاکستان خود را بخشی از تمدن ایران 
می داند.  موضع قاطع پاکستان در جنگ ۱۲ روزه اخیر 
علیه اسرائیل، این باور ایران را تقویت کرد. شفقت علی 
خان، سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان، حملات 

رژیم صهیونیستی را محکوم و حمایت کشورش از ایران 
را اعلام کرد. ایاز صادق، رئیس مجلس ملی پاکستان، 
نیز در دیدار با رییس مجلس ایران از صدور قطعنامه ای 
علیه اسرائیل یاد کرد. این حمایت ها و عدم به رسمیت 
شناختن رژیم صهیونیستی توسط پاکستان، نشانه ای 
از دوستی واقعی و پایدار تلقی می شود. ایران اهمیت 
پاکستان را در ابعاد امنیتی و اقتصادی درک می کند. 
وسعت مرز جغرافیایی پاکستان، آن را به متغیری مهم 
در سیاست خارجی ایران تبدیل کرده است. تهدیدات 
و فرصت ها برای ایران عمدتاً از جانب همسایگانش 
نشأت می گیرد و پاکستان می تواند در تامین امنیت 
مرزهای شرقی نقش کلیدی ایفا کند. همچنین، ایران 
به دنبال افزایش تراز تجاری و فعال سازی ظرفیت های 
اقتصادی مشترک با پاکستان است. حمایت ایران 
از حق پاکستان در دستیابی به انرژی هسته ای نیز 
نشان دهنده نگاه استراتژیک تهران به اسلام آباد 
است. در مقابل نگاه بعضاً آرمان گرایانه تهران، سیاست 
خارجی پاکستان، با رویکردی عمل گرایانه و مبتنی بر 
منافع ملی تعریف شده است. پاکستان، کشوری است 
که مهارت بالایی در ایجاد توازن در روابط خارجی 
 خود داشته  و صرفاً به حمایت کورکورانه از یک کشور 

همسایه نمی پردازد... 
»دبیر سندیکای صنعت برق« با اشاره به خارج شدن 9 هزار مگاوات نیروگاه آبی از مدار 

در پی خشکسالی:

افزایش خاموشی های روزانه به 4 ساعت 
قطعی است

چرتکه 3

نیمه تاریک پرسپولیس برای زنان 

خطر بازگشت به لیگ یک 
آدرنالين 8

دسترنج 4

جهان 5

سياست 2

سياست 2

چرتکه 3
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محصولی:  

جبهه پایداری حتی یک مورد 
هم اشتباه نکرده است 

فعال سیاسی اصولگرا:  

پایداری ها در کار دولت 
سنگ اندازی می کنند 

۶۵  نماینده خواستار استیضاح 
وزیر نیرو شدند 

جمعیت ایران 
به ۹۲ میلیون نفر رسید

فراخوان استخدام وزارت بهداشت برای کادر درمان هم 
جواب نداد 

بی رغبتی پرستاران برای کار
با حقوق های ناچیز 

میزبانی روسیه از وزیر خارجه سوریه، شیب گمانی زنی ها 
را صعودی کرد؛  

مسکو- دمشق، بازتعریف همکاری 
در دوران پسااسد 

 در جریان سفر پنج شنبه ۹ مرداد رئیس جمهوری به زنجان، اتفاق جالبی رخ 
داد که انعکاس گسترده ای در شبکه های اجتماعی داشت.

ماجرا از این قرار است که وقتی محمد جعفر قائم پناه، معاون اجرایی 
رئیس جمهوری در سخنانی در حضور پزشکیان بر صداقت او تاکید ورزید تا نتیجه 
بگیرد به وعده های او باید اعتماد کرد و هنوز جمله را تمام نکرده رئیس جمهور 

سخنان او را برُید و خطاب به او گفت: »جعفر! ول کن، حرفت را بزن...«
در ادامه چند واکنش در این مورد از نظرتان می گذرد

سید محمد صحفی، فعال سیاسی اصلاح طلب: اگر به صورت اشخاص متملق و 
چاپلوس خاک پاشیده می شد، کشور به روزی نمی افتاد که پشت بلندگو به مقامات 

بگویند: جعفر ول کن !
محسن برهانی، حقوقدان: پزشکیان به این توصیه علی )ع( به مالک اشتر عمل 
کرد: وزیرانت را به گونه ای تربیت کن که تو را نستایند )رُضْهُم علی ألّا یطُروکَ(. 
 مسؤولان باید مانع از مدّاحی و ثناگویی شوند.  وای بر ساختاری که بتوان در آن با 

ثنا به نوا و ارتقاء رسید! 
عطاء الله مهاجرانی، وزیر ارشاد دولت اصلاحات:  به نظرم این تعبیر: » جعفر 
ول کن!« مثل تعبیر: » غضنفر رو بگیر!« با صفا و صمیمیت و صراحت  پزشکیان 
وارد ادبیات سیاسی ما شد. هرگاه معاونی مشاوری مجری یی خواست از مقامی 

در حضورش تعریف و تملق کند. 
مسئول بگوید: جعفر ول کن. 

احمد زیدآبادی، تحلیلگر 
سیاسی، ما الان باید منتظرِ وقوع 
جنگی دوباره باشیم یا توافقی برای 

ورود به دورانی تازه؟
این پرسشی است که مسئولان 
امور باید بدون ابهام و دوپهلوگویی 

برای افکار عمومی روشن کنند. 
ممکن است بگویند هر کدام که 
هزینه اش کمتر و فایده اش بیشتر 
باشد. این پاسخ، کلی و بی ارزش است 
چرا که تا کنون باید دستگاه های 

مختلف به هزینه ها و فایده های هریک از دو گزینه، اشراف پیدا کرده باشند. اگر 
اشراف پیدا نکرده اند که در سردرگمی به سر می برند و اگر  پیدا کرده اند که باید آن 

را با افکار عمومی در میان بگذارند!
به نظرم آقای دکتر پزشکیان باید خارج از روال رسمی و اداری، همۀ نیروهای 
مؤثر در تصمیم گیری را در جلسه ای گرد هم آورد و از آنها مطالبۀ پاسخ روشن در 
این زمینه کند. اگر هم کسی به حاشیه رفت و یا کلی بافی کرد و یا از پاسخگویی 
صریح طفره رفت و یا خارج از موضوع صحبت کرد بدون ملاحظه به او بگوید: »جعفر 

ول کن!«
  و در نهایت مهرداد خدیر، روزنامه نگار نیز در عصر ایران نوشت: بی آن که 
بخواهیم بر این دیالوگ ساده بین دو دوست قدیمی که دست بر قضا بر مناصب بالا 
قرار گرفته اند تفسیر حماسی بنویسیم تا خواننده این نوشته بگوید فلانی، رها کن 

حرف اصلی را بگو بهانه مناسبی است برای انگشت گذاشتن بر ۱۰ نکته:
یک. لحن و خطاب پزشکیان خطاب به معاون خود از دوستی یی قدیمی 
حکایت می کند . محمد جعفر قائم پناه از برادر به پزشکیان نزدیک تر است و گویا 
بعد از حادثه ای که برای همسر پزشکیان پیش آمد و فرزندان او را از نعمت مادر 
محروم ساخت همسر قائم پناه برای کاهش رنج فرزندان مادر از دست داده بسیار 

کوشیده است.
  دو. در این یک سال آن قدر بلای ریز ودرشت دیده که ریاست جمهوری را زیاد 
جدی نگرفته و نمی خواهد از جلد اصلی بیرون بیاید. آخرین آنها حمله پهپادهای 
اسراییلی به جلسه شورای عالی امنیت ملی بود که اگر حفره ای ایجاد نمی شد و 
هوا نمی رسید جان خود را از دست می داد. شاید آموزه بیهقی در داستان حسنک 

وزیر را آویزه گوش دارد: احمق مردا که دل در این جهان ببندد که نعمتی بدهد و 
زشت بازستاند.

 سه. رییس جمهور دریافته وقت زیادی در پیش ندارد و مشکلات از زمین 
و زمان می بارد و به تعبیر خود او گیر افتاده اند و گرفتاری زیاد است و وقتی برای 

مداهنه و مجامله نیست. به تعبیر شاعر: ز تعارف کم کن و بر مبلغ افزا!
چهار. انتظار مردم از کار به دستان بهبود اوضاع است. این که شاخص هایی چون 
نرخ تورم و نرخ بیکاری را کاهش دهد و نرخ رشد را افزایش و در مجموع مردم در صلح 
و رفاه زندگی کنند. طبیعی است که سخنان یک رییس جمهوری انعکاس عمومی 
دارد و  در سیاست خارجی نمی تواند کاملا صادقانه عمل کند و دیدیم که نمی گوید 
برنامه هسته ای آسیب دیده یا نه و حجم آن چقدر بوده یا از مذاکرات به دنبال چقدر 
غنی سازی هستیم. چند درصد یا به حق آن رضایت می دهیم. البته معاون اجرایی 
هم لفظ صداقت را برای وعده ها به مردم به کار برد. امروز بیستمین سالگرد پایان 
دوران ریاست جمهوری سید محمد خاتمی در ۱۰ مرداد ۱۳۸۴ است و در ارزیابی 
 آن دوران چنان که در متن دیگری احتمالا خواهم آورد شاخص ها معیار قضاوت 

خواهد بود.
 به تعبیر روشن تر صفات شخصی مسعود پزشکیان برای مردم آب و نان نمی شود 
اگرچه صداقت کیمیاست اما وقتی جماعتی آلوده به دروغ در کمین نشسته اند تا 
تو را به زیر بکشند باید مراقب آنها باشی و گمان نکنی صداقت تو را با صداقت پاسخ 
خواهند داد. دیدیم که اعتماد کرد و لایحه ای را احتمالا نخوانده امضا کرد و هورا 
کشیدند و وقتی دانست خطا کرده و پس گرفت همان تشویق کنندگان گفتند حق 
نداشتی! صداقت با این جماعت جواب نمی دهد. با شهروندان و مردم البته باید 

صادق بود.
پنج. حجم گرفتاری ها بیش از 
آن است که تصور می کرد و ذهن او 
درگیر است. منتها نمی تواند عمق 
مشکلات را بگوید و این همان اسب 
زین کرده است که طلب کاران 
امروز مدعی تحویل آن بودند. به 
همین خاطر از معاون می خواهد 
اصل حرف را بیان کند. گوش 
مردم از مقدمه پر شده و منتظر 
ذی المقدمه در هر سخن هستند 
و اگر بخواهند حرف تکراری و 
 شعار و ادعا و گاه یاوه بشنوند خوب 

صدا و سیما هست!
شش. در علم حقوق اصطلاحی است با این مضمون: شهادت خادم برای مخدوم، 
مسموع نیست. وقتی کارگری از صاحب کار شکایت می کند به استناد همین اصل 
اداره کار شهادت کارگران و مستخدمان کارفرما درباره شاکی را نمی پذیرد یا 
قاعدتا نباید بپذیرد زیرا چه بسا اگر امتناع کنند کار و درآمدشان به مخاطره افتد. در 
ضرب المثل های خودمان هم آمده: خوش تر آن باشد که سرّ دل بران، گفته آید در 

حدیث دیگران. چه لطفی دارد که معاون از رییس تعریف کند؟!
هفت. تاریخ ایران آکنده از تملق و مداهنه و چاپلوسی است. به همین خاطر 
تحمل نقد دشوار است. مشهور است که در آغاز خلافت خلیفه دوم و در مسجد 
یکی برخاست و گفت: خطا کنی با همین شمشیر راستت می کنم! بهتر آن است 
که رییس جمهور به سخنان حاضران گوش کند نه آن که معاون و رفیق قدیمی 

در ستایش بگوید.
هشت. ۱۷ میلیون ایرانی در انتخابات سال گذشته به همین صداقت پزشکیان 
رای دادند و نکته نامکشوفی نیست. منتها اولا انتظار دارند به بار بنشیند و وقتی گفته 
فیلترینگ را برمی دارد بردارد یا صادقانه بگوید زورم به شورای عالی فضای مجازی 

که خودم رییس آن هستم نمی رسد. مردم ما به ازای عینی مفاهیم را می طلبند.
نه. بیش از صداقت گفتاری به صداقت رفتاری و اراده نیاز است. این مسیر قابل 
ادامه نیست و با حرف هم درست نمی شود. همان گونه که آقای پزشکیان به معاون 
خود می گوید: جعفر! ول کن، حرفت را بزن، مردم هم شاید وقتی پزشکیان را سرگرم 
بیان بدیهیات یا چرا چرا گفتن ) به سبک باید باید های سلف مرحوم( ببینند بگویند: 

مسعود! ول کن، کارت را بکن....

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای 
اسلامی استرداد لایحه مقابله با انتشار محتوای 
خبری خلاف واقع در فضای مجازی را یک 
کار درست و نشانه شجاعت و صداقت رئیس 
جمهور دانست و گفت: این نشان می دهد آقای 
پزشکیان گوش شنوا دارد و حرف درست را 

می پذیرد.
احمد فاطمی روز جمعه در گفت وگو با 
خبرنگار سیاسی ایرنا اظهار داشت: از همان 
زمان که لایحه مقابله با انتشار محتوای خبری 
خلاف واقع در فضای مجازی به مجلس ارسال 
شد، ایرادات شکلی و ماهوی زیادی داشت، پر 

ابهام و غیر شفاف بود درحالی که اگر لایحه ای می خواهد تبدیل به قانون شود باید 
شفافیت و صراحت و تعاریف دقیقی داشته باشد و بتواند راه های سوءاستفاده 

را ببندد.
فاطمی افزود: متاسفانه این لایحه آزادی بیان را محدود و تهدید می 
کرد و آزادی عمل در زمینه اطلاع رسانی را از رسانه و افراد می گرفت، در 
این چند روز هم خبرنگاران، رسانه ها و افراد زیادی به این موضوع واکنش 
 نشان دادند و اعتراض کردند و تاکید داشتند که این لایحه نباید در مجلس 

تصویب شود.
نماینده مردم بابل در مجلس ادامه داد: ما از اقدام دولت چهاردهم برای 
ارسال لایحه به مجلس بسیار تعجب کردیم و به همراه ۱۸ نماینده مستقل نامه 
ای برای ایشان ارسال کردیم و خواستار بازپس گیری این لایحه شدیم، ما نیز در 
نامه خود تاکید کردیم که بسیاری از حقوقدانان، فعالین جامعه مدنی، اصحاب 
رسانه و اساتید دانشگاهی مخالف این لایحه هستند و از شما می خواهند که 

لایحه را پس بگیرید.
فاطمی با بیان این که رئیس جمهور با استرداد این تصمیم شجاعانه نشان 
داد که برای حفظ وحدت، همدلی و انسجام مورد تاکید رهبر انقلاب تلاش می 
کند، گفت: این اقدام رئیس جمهور بسیار صادقانه و درست بود که ما از ایشان 

تشکر می کنیم.
وی ادامه داد: نظر ما این است که قوانین موجود فعلی هم از بعد حقوقی و هم 
از بعد کیفری در موضوع مقابله با فضای مجازی کافی است و با قوانین فعلی هم 

می توان با نشر اکاذیب و نشر اخبار غیرواقعی و 
جعلی به شدت برخورد کرد و این کار هم اکنون 
نیز انجام می شود و نیازی به قانون جدید نیست.

نماینده بابل در مجلس تاکید کرد: متاسفانه 
لایحه فضای مجازی طوری بود که به دلیل عدم 
شفافیت و مجمل بودن باعث سوءاستفاده می 
شد و آزادی بیان و نقد را به مخاطره می انداخت.

وی تصریح کرد: آقای پزشکیان با استرداد 
این لایحه نشان داد گوش شنوا دارد و حرف 
درست را می پذیرد و حتی به خاطر مردم 
حاضر است امضای خود را پس بگیرد این 
 از محسنات آقای رئیس جمهور است که 

هر کسی نمی تواند آن را داشته باشد.

گفت وگوگزارش

درباره حاشيه سفر رئيس جمهوری به زنجان

جعفر! ول کن، حرفت را بزن....
نماینده مجلس: 

پزشکیان کار درستی کرد، لایحه فضای مجازی ایرادات زیادی داشت

سال 1404 - سال سرمایه گذاری برای تولید

شماره:

 تاریخ: 

 پیوست: 

رضا دمشقی

شماره ۱۰۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۰۱
تاریخ : ۱۴۰۴/۵/۸

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده 
عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت 
و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا ء الکترونیکی را جهت 
شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند 

به سایتشهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
۱- موضوع مزایده: فروش ضایعات شاخه های درختان موجود در نهالستان )ارغوان( حاجی پیرلو به صورت 

کیلوگرم به متقاضیان برابر نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و اسناد منضم به مدارک مزایده
۲_ مبلغ کل مزایده : برابر آگهی مزایده 

۳- مدت قرارداد : یک سال شمسی
۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده : از ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه 

مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ در بستر سامانه ستاد به آدرس:www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ 
رحمانی-  شهردار ارومیه

آگهی مزایده عمومی 
نوبت دوم

شهرداری ارومیه

نوبت دوم

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۹۰/د مورخ ۱۴۰۴/۰2/2۸ موضوع ابلاغ بند 2 صورتجلسه 
شماره 22۱ مورخ ۱۴۰۴/۰2/۰۹ شورای اسلامی شهر اندیشه، اجرای عملیات زیر را  از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکاران فعال واجد شرایط )دارای رتبه ۴ ابنیه و ۵ راه و ترابری واگذار نماید..
اعتبار  با  شهر    سطح  فرسوده  های  رو  پیاده  ترمیم  و  سازی  رو  پیاده  پروژه  اجرای   : مناقصه  ۱-موضوع 

۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
* مشخصات و مقادیر کار :

عملیات تخریب و برچیدن،عملیات خاکی با دست، عملیات خاکی با ماشین، بتن پیش ساخته، بتن درجا،کارهای فولادی 
سنگین و سبک ،کارهای سنگی با سنگ پلاک،موزاییک و کف پوش بتنی، حمل و نقل و سایر عملیات اجرایی نسبت 
به فهرست بهای ابنیه و راه و باند فرودگاه سال ۱۴۰۴ و مطابق دستور کارهای ابلاغی، با احتساب ضرایب طبق “برآورد 
و شرایط عمومی و خصوصی پیوست” ، تجهیز کارگاه مقطوع)ضریب دیگری به آن تعلق نمی گیرد( فاقد مابه التفاوت 

مصالح، ما به التفاوت قیمت ارز و افزایش قیمت می باشد.
تبصره ۱:  این پیمان فاقد پیش پرداخت، تعدیل،تعلیق و هزینه تسریع می باشد.

۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )بیست میلیارد ریال( است که می بایست به یکی از صورت های 

مشروحه ذیل به شهرداری تسلیم گردد . 
الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۱۳۹۹۴۴۵6۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه بلوار آزادی 

به نام شهرداری اندیشه  
ب- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداري اندیشه 

تضمین فوق می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
توجه :  به پیشنهادهایی که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: 
از تاریخ انتشار آگهي تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت  www.setadiran.irمي باشد.
۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:

متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰6/۰۳ اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه 
شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات 

الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی 

پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
۵- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه : 

متقاضیان جهت دریافت اسناد مي بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند. 
6-زمان بازگشایی پیشنهادها : 

پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰6/۰۴ می باشد.
7-شهرداري اندیشه در رد یا قبول یك یا تمام پیشنهادات بدون ذكر دلیل مختار مي باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

آگهی مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

بهروز کاویانی شهردار شهر اندیشه

نوبت اول

سال 1404 - سال سرمایه گذاری برای تولید

شماره:

 تاریخ: 

 پیوست: 

رضا دمشقی

شماره ۱۰۰۴۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۰۱
تاریخ : ۱۴۰۴/۵/۸
شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده 
عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت 
و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده 
گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا ء الکترونیکی را جهت 
شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند 

به سایتشهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
۱- موضوع مزایده: فروش ضایعات شاخه های درختان موجود در نهالستان )ارغوان( حاجی پیرلو به صورت 

کیلوگرم به متقاضیان برابر نمونه قرارداد و شرایط خصوصی و اسناد منضم به مدارک مزایده
۲_ مبلغ کل مزایده : برابر آگهی مزایده 

۳- مدت قرارداد : یک سال شمسی
۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده : از ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه 

مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ در بستر سامانه ستاد به آدرس:www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ 
رحمانی-  شهردار ارومیه

آگهی مزایده عمومی 
نوبت دوم

شهرداری ارومیه

نوبت دوم

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۹۰/د مورخ ۱۴۰۴/۰2/2۸ موضوع ابلاغ بند 2 صورتجلسه 
شماره 22۱ مورخ ۱۴۰۴/۰2/۰۹ شورای اسلامی شهر اندیشه، اجرای عملیات زیر را  از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکاران فعال واجد شرایط )دارای رتبه ۴ ابنیه و ۵ راه و ترابری واگذار نماید..
اعتبار  با  شهر    سطح  فرسوده  های  رو  پیاده  ترمیم  و  سازی  رو  پیاده  پروژه  اجرای   : مناقصه  ۱-موضوع 

۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
* مشخصات و مقادیر کار :

عملیات تخریب و برچیدن،عملیات خاکی با دست، عملیات خاکی با ماشین، بتن پیش ساخته، بتن درجا،کارهای فولادی 
سنگین و سبک ،کارهای سنگی با سنگ پلاک،موزاییک و کف پوش بتنی، حمل و نقل و سایر عملیات اجرایی نسبت 
به فهرست بهای ابنیه و راه و باند فرودگاه سال ۱۴۰۴ و مطابق دستور کارهای ابلاغی، با احتساب ضرایب طبق “برآورد 
و شرایط عمومی و خصوصی پیوست” ، تجهیز کارگاه مقطوع)ضریب دیگری به آن تعلق نمی گیرد( فاقد مابه التفاوت 

مصالح، ما به التفاوت قیمت ارز و افزایش قیمت می باشد.
تبصره ۱:  این پیمان فاقد پیش پرداخت، تعدیل،تعلیق و هزینه تسریع می باشد.

۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )بیست میلیارد ریال( است که می بایست به یکی از صورت های 

مشروحه ذیل به شهرداری تسلیم گردد . 
الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۱۳۹۹۴۴۵6۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه بلوار آزادی 

به نام شهرداری اندیشه  
ب- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداري اندیشه 

تضمین فوق می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
توجه :  به پیشنهادهایی که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: 
از تاریخ انتشار آگهي تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت  www.setadiran.irمي باشد.
۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:

متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰6/۰۳ اصل ضمانت نامه را به واحد دبیرخانه 
شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات 

الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی 

پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
۵- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه : 

متقاضیان جهت دریافت اسناد مي بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند. 
6-زمان بازگشایی پیشنهادها : 

پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰6/۰۴ می باشد.
7-شهرداري اندیشه در رد یا قبول یك یا تمام پیشنهادات بدون ذكر دلیل مختار مي باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۱۱  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۸

آگهی مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

بهروز کاویانی شهردار شهر اندیشه

نوبت اول

سنا
س از ای

عک


